
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/396/2022 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/175/20 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Muzeum Ziemi Wschowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 385), po uzgodnieniu z Ministrem Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść statutu Muzeum Ziemi Wschowskiej stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XVIII/175/20 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zmiany statutu Muzeum 

Ziemi Wschowskiej w ten sposób, że dotychczasowy: 

1) § 13. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Przy Muzeum działa Rada Muzeum, której członków 

powołuje i odwołuje Rada Miejska we Wschowie w trybie i na zasadach określonych w ustawie 

o muzeach." 

2) § 13. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "Rada Muzeum składa się z 5 członków." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 1865


		2022-09-30T13:12:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




